

DOCUMENT DE DÉCHARGE Séjour Foot-Vacances Eté 2022

| L'a | dulte responsable : | | |
|-------------------------------------|--|---|--|
| | Nom : | Prénom : | |
| De | l'enfant : | | |
| | Nom : | Prénom : | |
| Aut | torisation du responsable légal : | Je coche les informations avant de signer : | |
| 0 | J'ai bien pris connaissance des conditions générales et des dispositions financières concernant l'Association Passion-Foot et l'organisation de ses stages (informations fournies lors de l'inscription en ligne). Je les accepte sans réserve. | | |
| • | J'autorise l'Association Passion-Foot à utiliser, dans un cadre non commercial et conformément aux dispositions légales en vigueur, les images de mon enfant prises au cours du stage à des fins pédagogiques ou informatives. | | |
| • | J'autorise l'Association Passion-Foot à conduire mon enfant dans un véhicule personnel en cas de besoin médical et dégage l'Association Passion-Foot de toute responsabilité. | | |
| 0 | J'autorise en outre, le Directeur du Centre, en cas de nécessité absolue et dans l'impossibilité de joindre par téléphone le responsable légal, à prendre, sur avis du médecin, toute décision concernant la santé de mon enfant, y compris, le cas échéan à effectuer une anesthésie, à le faire opérer et à exécuter une transfusion sanguine. | | |
| O | Je suis informé que l'Association Passion-Foot ne traitera ou n'utilisera mes données personnelles que si nécessaire pour la durée de notre adhésion à l'Association et pour l'information de ses activités. | | |
| Le | dossier doit être retourné <mark>сомрьет 3 s</mark> | EMAINES AVANT LE DEBUT DU SEJOUR OU CAMP D'ENTRAINEMENT | |
| | à l'adresse postale suivante : Association Passion-Foot, 14 rue Leleu, 76420 Bihorel ou à l'adresse mail suivante : secretariatpassionfoot@gmail.com | | |
| Je soussigné,, responsable légal de | | | |

SIGNATURE OBLIGATOIRE

Fait à, le, le